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ПРОФИЛ 

Област на истражување: Уредување на шуми и инвентаризација. 
Неговиот научен опус во најголем дел го чинат резултати од 
истражување развојот и производоста на насади од различни видови 
при различни услови на месторастење. Во последниот период по-
голем интерес посветува на еколошкиот аспект на  стопанисувањето со 
шумите и управувањето со шумите во заштитени подрачја. 
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